

Årsredovisning

för

Dittlof AB

556986-9083

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Ask , Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Dittlof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i konsulttjänster inom affärs- och IT-utveckling. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår då företaget för tillfället inte tagit några nya uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	2 092	2 010	2 126
Resultat efter finansiella poster	-300	777	1 111	935
Soliditet (%)	89	80	77	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	700 568	577 028	1 327 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-450 000	-450 000
Balanseras i ny räkning		127 028	-127 028	0
Årets resultat			26 680	26 680
Belopp vid årets utgång	50 000	827 596	26 680	904 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	827 596
årets vinst	26 680
	854 276
disponeras så att	
i ny räkning överföres	854 276
	854 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	2 092 500
Övriga rörelseintäkter		0	54 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 147 274
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-242 408	-367 976
Personalkostnader	2	-209 031	-996 030
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 268	-5 600
Summa rörelsekostnader		-454 707	-1 369 606
Rörelseresultat		-454 707	777 668
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		154 492	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	-450
Summa finansiella poster		154 287	-450
Resultat efter finansiella poster		-300 420	777 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		327 100	-43 000
Summa bokslutsdispositioner		327 100	-43 000
Resultat före skatt		26 680	734 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-157 190
Årets resultat		26 680	577 028

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 268
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	27 637	27 637
Summa materiella anläggningstillgångar		27 637	30 905
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	210 250	0
Andra långfristiga fordringar	6	1 018 494	1 703 403
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 228 744	1 703 403
Summa anläggningstillgångar		1 256 381	1 734 308
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	435 938
Övriga fordringar		7 425	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 219	49 844
Summa kortfristiga fordringar		36 644	485 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 566	165 393
Summa kassa och bank		83 566	165 393
Summa omsättningstillgångar		120 210	651 175
SUMMA TILLGÅNGAR		1 376 591	2 385 483

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

827 596

700 567

Årets resultat

26 680

577 028

Summa fritt eget kapital

854 276

1 277 595

Summa eget kapital

904 276

1 327 595

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

404 000

731 100

Summa obeskattade reserver

404 000

731 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 347

25 217

Skatteskulder

27 201

43 045

Övriga skulder

16 767

258 526

Summa kortfristiga skulder

68 315

326 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 376 591

2 385 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 992	85 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 992	85 992
Ingående avskrivningar	-82 724	-77 124
Årets avskrivningar	-3 268	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 992	-82 724
Utgående redovisat värde	0	3 268

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 637	
Inköp		27 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 637	27 637
Utgående redovisat värde	27 637	27 637

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	210 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 250	
Utgående redovisat värde	210 250	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 703 403	953 403
Tillkommande fordringar	165 000	750 000
Avgående fordringar	-849 909	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 018 494	1 703 403
Utgående redovisat värde	1 018 494	1 703 403

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2023-06-29

Mattias Ask
Mattias Ask